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1. Taustaa 
Nykyiset Tarpaper Recycling Finland Oy:n omistajat ostivat yhtiön kesäkuussa 2020. Sen 
jälkeen he ovat aktiivisesti lähteneet kehittämään liiketoimintaa saadakseen sen pitkällä 
jänteellä kannattavaksi. Yhtiö oli saatettu vanhassa omistuksessa vaikeaan tilanteeseen 
ylisuurien varastojen ja heikon myyntitoiminnan vuoksi. 
 
Kehitystyö aloitettiin myynnin osalta, kun haettiin Väyläviraston hyväksyntä yhtiön 
kattohuovasta murskatun BitumenMix-bitumirouheen käytölle uusiomateriaalina julkisissa 
tiehankkeissa. Siinä onnistuttiin ja hyväksyntä saatiin tammikuussa 2021. Jatkossa tullaan 
vielä hakemaan mahdollisuutta käyttää rouhetta myös kulutuskerroksessa, joka 
ensivaiheessa vielä suljettiin pois, koska kulutuskerroksen osalta Väylävirastolla paljon 
muitakin haasteita johtuen mm. kierrätettävän asfalttirouheen suurista käyttömääristä. 
 
Tämä hyväksyntä yhdessä viimeaikojen kansainvälisen bitumimarkkinan haasteiden kanssa 
antaa yhtiölle hyvät edellytykset menestyä jatkossa. Nyt yhtiö on tekemässä merkittäviä 
muutoksia toiminnassaan, jotka tulevat edelleen parantamaan yhtiön taloustilannetta ja 
sen myötä edellytyksiä saada toiminta kaikilta osiltaan oikeille raiteille. 
 
Tarpaperilla on Leivonmäellä ympäristölupa vastaanottaa, varastoida ja käsitellä 
erilliskerättyä, kierrätettävää kattohuopajätettä 19 900 tn. PyroBit Oy:llä on 
naapurikiinteistöllä samalla alueella lupa vastaanottaa ja varastoida kattohuopajätettä 
10 000 tn. 
 

2. Vastaus kehotukseen Lupamääräys 1:n osalta 
Tarpaper tulee siirtämään ympäristöluvan ylittävän määrän Pyrobit Oy:n uuden 
ympäristöluvan mukaiselle alueelle, kuten olemme jo aiemmin luvanneet. PyroBitillä on 
valmiina väliaikainen murskepintainen varastokenttä, jolle siirto voidaan tehdä heti. Lisäksi 
on 30.9.2022 mennessä valmistumassa lupamääräysten mukaisesti uusi asfaltoitu kenttä, 
jolle ko. ylitysmäärä on tarkoitus siirtää. Tarkoitus on selvitä yhdellä siirrolla ja tehdä se 
suoraan asfaltoidulle kentälle.  
 
Tarpaper on tehnyt keväällä 2022 testin, missä sen varastossa olevaa kattohuopaa 
murskattiin mobiilimurskalla CE-merkin mukaiseksi tuotteeksi, jota voidaan jatkossa 
käyttää Pyrobitin suunnittelemassa prosessissa syötteenä. Tuossa uudessa tulevassa 
prosessissa on tarkoitus erottaa kattohuovassa oleva bitumi erilleen uusibitumiksi.  



Kun em. ylitysmäärän siirto n. 2000 tn on toteutettu, on Tarpaperin varastomäärä 
ympäristöluvan mukainen max. 19 900 tn ja kaikki sen alueella oleva kattohuopa on myös 
päällystetyllä alueella. 
 
Luparikkomus on johtunut viivästyksissä saada tilaa yhtiön vastaanottamalle Kattohuovalle 
sekä kaudella 2021 huonosti menneestä BitumenMix-tuotteen myynnistä. 
 
Vastaanoton kapasiteetti on erittäin tärkeää yhtiön talouden kannalta ja antaa pohjan koko 
liiketoiminnalle. Yhtiö on tehnyt kovasti töitä pitääkseen yllä vastaanoton kapasiteettia. 
Yhtiö on myös saanut keväällä 2022 bitumirouheen myynnin osalta 5-vuotisen sopimuksen 
merkittävän asfalttitoimijan kanssa, joka sekin tulee luomaan hyvää pohjaa liiketoiminnalle 
jatkossa.  
 

3. Vastaus Lupamääräys 2:n osalta 
Lupamääräys kattohuovan peittämisen osalta on asia, jota Tarpaperin missään muilla 
paikkakunnilla olevissa luvissa ei ole. Oheinen Rambollin raportin kohta 4.Liukoisuus-
ominaisuudet selvitys osoittaa, ettei peittämisvaatimukselle ole perusteita. 
 
Kun Tarpaper haki v. 2019 lupaa varastoida luvan kokonaismäärästä 10 000 tn kattohuopaa 
hallin ulkopuolella päällystetyllä alueella, tuli päätökseen mukaan ehto, että ulkona oleva 
kattohuopa tulee peittää. Yhtiö on tekemässä muutoshakemusta tämän peittämisehdon 
osalta. Sen perusteena on edellä mainittu Rambollin selvitys, joka toteaa: 
 
Liukoisuustestin tulokset tukevat kattohuoparouheen luokittelemista tavanomaiseksi 
jätteeksi, eikä sillä liukoisuustestitulosten perusteella arvioida olevan ympäristölle  
vaarallisuusominaisuutta. 
 
Yhtiöllä on mm. Mäntsälässä uudempi ympäristölupa kattohuovan varastointiin ja siellä ei 
ole lainkaan tuota peittämisvaatimusta. 
 
Lupamääräykseen liittyvä asia alustasta on nykyisellä alueella kunnossa sen jälkeen kun 
ylitysmäärät n. 2000 tn saadaan siirrettyä Pyrobitin alueelle. Sen jälkeen Tarpaperin 
alueella olevat kattohuovat ovat tiiviillä päällystetyllä alueella. 
 
Siirron viivästyminen on johtunut keväällä tehdystä mobiilimurskan koekäytöstä, jonka 
tavoitteena oli murskata koko ylittävä määrä n. 3000 tn mutta testi keskeytyi ja koko 
määrää ei vielä saatu murskattua vaan ainoastaan n. 1000 tn.   
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